



صبح روز پنجشنبه ۷۰ تیر، با حضور محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری دولت سیزدهم و علی اکبر محرابیان وزیر نیرو طرح جهاد آبرسانی در ۸۱۴ روستا واقع در ۲۶ استان کشور و ۴۲ طرح صنعت آب و برق در استان های اردبیل، کرمان، هرمزگان و مرکزی در مجموع با اعتبار بیش از ۳۸ هزار میلیارد تومان در قالب طرح «خدمت ماندگار» به صورت همزمان افتتاح شد.

## چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد

# رأی به اقتدار ایران



علی معارف / ایرنا

دهن هم نیست که سرنوشت انتخابات به دور دوم کشیده شود. در صورت تحقق احتمال دوم، گمانه ها بیشتر حول این موضوع می گردد کدام دو نامزد با کسب بیشترین آرا به دور دوم راه می یابند. اما همه آنچه تاکنون گفته شد، براساس گزارش های غیررسمی است، چرا که تا لحظه تنظیم این گزارش - یعنی ساعت ۲۴ جمعه شب- هیچ آمار رسمی منتشر نشده بود و همچنان فرآیند اخذ رأی از ایرانیان ادامه داشت.

این نامزد در تعرفه های رأی داشتند. از این رو، صبح امروز که نتایج اولیه آرا منتشر می شود، باید پیش از همه به آرای سه نامزد اصلی میان سه نامزد است؛ سعید جلیلی، مسعود پزشکیان و محمدباقر قالیباف دقیق شد. از سوی دیگر، با توجه به شمار تعرفه های مصرف شده که بنا به گزارش های غیررسمی حدود ۴۰ درصد مشارکت را احتمال داده است، همچون پیش بینی غالب نظرسنجی ها، احتمال تعیین نتیجه انتخابات در دور اول وجود دارد اما در عین حال دور از

تا ساعت ۲۴ شب گذشته تمدید شد. در کنار این حضور ایرانیان پای صندوق های رأی، گزارش های غیررسمی نشان می دهد که رقابت اصلی میان سه نامزد است؛ سعید جلیلی، مسعود پزشکیان و محمدباقر قالیباف. هرچند مصطفی پورمحمدی تا آخر رقابت ها باقی ماند و نام او در شعبه های اخذ رأی پیش روی رای دهنده ها قرار داشت، اما گزارش های اولیه از صندوق های سیار و آرای روستایی در برخی استان ها، حاکی از آن بود که رأی دهندگان اقبال بسیار کمتری برای درج نام

رأی گیری بالاتر از دوره های قبل بود. برای همین در این دوره از انتخابات، برخلاف ادوار پیشین، در شعبه های کمتری صف های طولانی رأی دیده می شد. با وجود این، بعد از ظهر دیروز هنگامی که گرمی هوا فروکش کرد و خنکی غروب فرا رسید، آرام آرام موج حضور مردم پای صندوق های رأی نیز افزایش یافت تا گزارش های تصویری بسیاری از شعبه ها از تشکیل صف های طولانی خبر دهد. به همین خاطر بود که پس از اتمام مهلت رأی گیری در ساعت ۱۸، این فرصت در چند نوبت

دیروز سراسر ایران هیجان بود؛ هیچانی برای تعیین سرنوشت و شیوه اداره کشور برای چهار سال آینده. شهرها و روستاها، از ساعات اولیه صبح شاهد حضور مردمی بود که با حضور در محل های اخذ رأی، آمدند تا از میان چهار نامزد باقی مانده در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری، نامزد مطلوب خود را تعیین کنند. به علت الکترونیکی بودن شیوه احراز هویت رأی دهنده ها که صرفاً با استفاده از کارت ملی و دستگاه های هوشمند صورت می گرفت، سرعت

### تیتراهای امروز



رهبر معظم انقلاب با اشاره به حضور مردم در انتخابات تأکید کردند

### اثبات صحت و صداقت نظام جمهوری اسلامی

۲

اربعین شهادت رئیسی عزیز و یارانش در تهران برگزار شد

### چله دلتنگی برای رئیس جمهور شهید

سید حسن نصرالله در مراسم چهارمین روز شهادت آیت الله رئیسی:

### ایران ثابت کرد در مقابله با تمام چالش ها استوار است

۴

بایدن و ترامپ یکدیگر را بدترین رئیس جمهور تاریخ امریکا خواندند

### راند اول را ترامپ برد

مبارزه در زمین دموکرات ها

۵

تدابیر شهید جمهوری برای حمایت از مستأجران شفاف شد

### آرامش بازار اجاره در تابستان داغ

۷

«ایران» از پوشش نهال کاری در بزرگ ترین کانون گردوغبار در مرکز کشور گزارش می دهد

### نذر سبز

۱۰

مسیر پرپیچ و خم تیم ملی در راه جام جهانی

### دوئل با چاشنی انتقام

۱۶

### حوادث

کارآگاه بازی راننده

مسافری سارقان عتیقه را لو داد

مرد پاکستانی طرح گروگانگیری سریالی اتباع افغانستانی بود

قصاص شوهر به خاطر قتل خانم معلم

آزادی یک مادر از حبس با کمک نیکوکاران

۱۳

## جمعه تصمیم

ایران در گرمای هشتم تیرماه شاهد نقش آفرینی مردمی بود که آمده بودند تا از میان ۴ نامزدی که تا آخر در میدان رقابت باقی ماندند، نام منتخب خود را برای تعیین سکاندار دولت جمهوری اسلامی ایران بر برگه های رأی ثبت کنند.

## انتخابات ریاست جمهوری در ۱۳۸ نمایندگی جمهوری اسلامی برگزار شد

### مشارکت ایرانیان خارج از کشور در جشن ملی مردم سالاری

۲

۲

## بازتاب های بین المللی انتخابات ایران

بیش از ۵۲۰ خبرنگار و نماینده ۱۹۰ رسانه خارجی مقیم و غیرمقیم از ۳۴ کشور جهان با حضور در کشورمان، چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران را پوشش میدانی دادند.

۲

### قاب

## یک ایران، یک پرچم

فرآیند اخذ رأی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از ساعت ۸ صبح روز جمعه (۸ تیر ۱۴۰۳) در شعب اخذ رأی سراسر کشور آغاز شد و پس از چند مرتبه تمدید، در نهایت در ساعت ۲۴ به پایان رسید. حضور قشرهای متفاوت و رنگارنگ مردم در شهرها و روستاها و اماکن مذهبی و تاریخی، تصویرگر روح مشارکت جوی آزاد مردم ایران در تعیین سرنوشت خود بود.



### یک ایران، یک پرچم